бути належним чином завірені банком. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше ніж 90
робочих днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: не більше 3% від очікуваної вартості
предмета закупівлі, та складає 18 000 грн. 00 коп.
(вісімнадцять тисяч гривень 00 копійок). Всі витрати
пов’язані з поданням забезпечення тендерної
пропозиції здійснюються за рахунок учасника.
Замовник має право звернутися з відповідним запитом
до установи, що надала гарантію, з метою
підтвердження достовірності інформації щодо